REGISTRO NACIONAL DE LLAS PERSONAS
ESTADO DE RESULTADO

DE MOVIMIENTO Y PRESUPUESTO
Al 30 DE SEPTIEMBRE 2024

— L. Lo . . -

 637,398,374.23

637,398,374.23

Presupuésto

Presupuesto 637,398,374.23
Presupuesto Tesoro Nacional 563,909,480.84

Proceso Electoral 0.00

credito Interno Proceso Electoral 0.00

Fondos Propios 73,488,893.39

Fuente financiamiento externo 0.00
Servicio de certificaciones, autenticas e identidad

Documentacion A [os ciudadanos en el exterior § 0.00

Donaciones de Capital de organismos Internacionales (PNUD) 0.00

Transferencias del sector privado(proyecto Identificate) 0.00

Documentacion A los ciudadanos en L 0.00

Otros Servicios 0.00
DONACIONES (Bienes) 0.00

Donacion Construccion Edificio 0.00

Ingreso por Convenio cooperacion Interinstitucional ) 0.00 i .
PRESUPUESTO EJECUTADO = : ; - 579,176,136.30
Gastos de funcionamiento NOTA 5 579,176,136.30
Remuneraciones 459,696,876.87
Sueldos y salarios basicos 367,995,714.53

Contribuciones Patronales 53,045,769.97

Prestaciones Sociales 110,000.00

Beneficios y Compensaciones 38,5645,392.37

Otros servicios personales 0.00

Servicios no pesonales 87,108,693.22
Servicios Basicos 9,851,197.85

Alquileres y Derechos 38,041,693.36

Mantenimiento y Reparacion de bienes 1,000,243.09

Mamtenimiento y Reparacion de Maquinas y Equipos 10,130,356.25

Servicios Tecnicos y Profesionales 367,200.00

Servicios Comerciales y Financieros 11,149,181.35

Servicios de Conultoria Administrativa 100,000.00

Pasajes y Viaticos y otros gtos de viaje 6,198,112.68

Oftros Servicios no Personales 4,372,147 61

gastos judiciales 5,894,036.03

Derechos y Tasas 4,525.00

MATERIALES Y SUMINISTROS 32,370,566.21
Productos alimenticios, agrop,y forestales 223,738.85

Textiles y vestuarios 12,765.00

Productos de papel y carton impresos 4,651,504.20

Productos de cuero y caucho 121,304.53

Productos Quimicos comb.y lub. 16,786,135.54

Productos Metalicos 120,239.10

Productos Minerales no Metalicos 0.00

Utiles de escritorio, oficina y ensefianza 1,158,326.47

Utencilios de cocina y comedor 4,790.00

Utiles y Materiales Electricos 27,625.00

Repuestos y Accesorios 9,134,159.00

Elementos de Limpieza y Aseo Personal 126,478.52

instrumentos, materiales y suministros 3,500.00

Instrumento y Material para Laboratorio 0.00

DONACIONES CORRIENTES 0.00

Donacion de Capital a instituciones descentralizada 0.00




MO INVERSION DEL EJERCICH ,
Bienes Preexistentes del ejercicio NOTA 6
Bienes Capitalizables

Equipo de oficina y muebles
Equipo Transporte

Equipo Produccion

Equipo educacionales

Equipo comunicacién y sefalamiento
Equipo Informatica (Computacion)
Tierras y Terrenos

Instalaciones

Equipo medico

Edificios e Instalaciones

Equipo de electrificacion
aplicaciones de Informaticas

Construcciones y Mejores de Bienes En Dominio Privado

W; ;- B ’l"k" " i
ENAL G
Caa BB 47
O "J??/”f& (5‘4
< alas Ji& QM\ ':.
; @ h-'] NpAJ [

SUB»JEFATURAC_?

JENNYFER HERNANDEZ 4\~ ONTABILIDAD

Contador funcignal .R.N.P

578,951.02
0.00

0.00

0.00

0.00
4,679,820.00
0.00

0.00

0.00
35,000.00

0.00
52,928,466.91
0.00

58,222,237.93




